別記第7号様式（第10条第2項関係）

多賀町生涯学習人材バンク利用申請書
平成　　 年　 　月　　 日
多賀町教育委員会教育長　様

申請者

住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
ＦＡＸ番号

下記のとおり、多賀町生涯学習人材バンクを利用したいので、多賀町生涯学習人材バンク設置要綱第１０条第2項の規定により申請します。

記

	内　　 容

及 び

テ  ー  マ

	ふりがな

利用者名（団体名）

	利用日時
	平成　　　年　　　月　　　日（　 　）曜日

　　　　　　　　　　　　　時　　　分 ～　　　　　時　　　分

［継続の場合］
期間　　平成　　年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日

	利用場所

	参加対象及び人数
	合計　　　　名（男性　　　人・女性　　　人）
[内訳]
　乳幼児（　　人）・小学校低学年（　　人）・小学校中学年（　　人）・小学校高学年（　　人）・中学生（　　人）・高校生（　　人）・成人（　　人）・高齢者（　　人）

	備考（希望の講師等）

※利用内容は具体的に記入してください。